
Sponzorské finančné prostriedky čerpané v roku 2016 

Sponzorné od rodičov  615,00 Máj 2016  615,00 
Názov tovaru - čerpanie  mesiac suma Zostatok 

Balíčky MDD - Labaš  máj 148,50 466,5 

Balíčky – set – MDD   máj 163,24 303,26 

Vystúpenie - Hreha  máj 115,50 187,76 
Sokoliarska skupina  máj 120,00 67,76 

Občerstvenie prípravkári  jún 36,40 31,36 
Fotokartón  august 10 21,36 

Prenájom kultúrnej sály – prípr.  august 10 11,36 
Fotokaróny, farebné papiere  august 8,36 3 

Cestovné – dovoz tovaru   august 3 0 

Sponzorné  od rodičov                 4.990,00 August 2016 

Sponzorné od Labaš s.r.o KE                   200,00 August 2016 
Spozorné do To i Ono KE                   200,00 August 2016 

Sponzorné od rodičov                   550,00 September 2016 

SPOLU:                 5.940,00 Eur  

Názov tovaru - čerpanie mesiac suma Zostatok 
Detské interiérové ihrisko –Macko PU Október 2016 5.940,00 0 

 

Sponzorné  od rodičov  1.800,00    Október  2016 1.800,00 
Názov tovaru - čerpanie  mesiac suma Zostatok 

UP - elarin  október 258,00 1.542,00 
Telvízor, gramafón, DVD  október 581,50 960,50 

Knihy – Ľudské telo  október 70,20 890,30 
Molitánové nástenné 
dekorácie - Nomiland 

 október 216,00 674,30 

UP - nomiland  október 130,90 543,40 

UP - Nomiland  október 269,50 273,90 

Reflexné vesty  október 38,70 235,20 
Papiere, výkresy  október 9,90 225,30 

Lepidlo, štetce  október 5,80 219,50 
Mobilné planetárium  december 219,50 0 

Sponzorné od rodičov      410,00    

Mikulášske balíčky  november 282,00 128,00 
pokladňa  november 3,50 124,50 

Vstupné deti -   november 25,50 99 
Princezná elsa - vystúpenie  december 99,00 0 

Vypracoval: Mgr. Lukáčová 


